Room Master Basic,
řadový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta
2CDG110094R0011
RM/S 1.1
Basic
Kombinovaný přístroj obsahující 6 kontaktních výstupů spínacích, 4
výstupy polovodičové a 8 binárních vstupů s vnitřním testovacím napětím.
Pro běžné hotelové pokoje, pro malé obytné jednotky a pro podobné účely.
Silové kontakty: 1× 20 A / 230 V AC, 2× 16 A / 230 V AC, 3× 6 A / 230 V AC
Polovodičové výstupy: 4× 0,7 A / 230 V AC
Binární vstupy: 8× 20 V DC
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 90 × 144 × 64,5 mm
Šířka: 8 M
Varianta Kód produktu
Premium 2CDG110095R0011
4+4 Výstupy 2CDG110165R0011
8 Výstupů 2CDG110170R0011
DALŠÍ VARIANTYPOPIS
Produktový list  /  13.12.2025